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KULTURFONDEN FÖR FINLAND OCH NORGE 
UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2026 OCH FÖR DET FÖRSTA 
HALVÅRET 2027 
Meddelande 1.6.2026 
 
Styrelsen för Kulturfonden för Finland och Norge sammanträdde 13.4.2026 och fattade beslut om 
utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2026 och det första halvåret 2027. Antalet 
ansökningar riktade till den finländska fonddelen var sammanlagt 96 och styrelsen beslöt att dela 
ut bidrag till 43 sökande till ett sammanlagt belopp om 60 000 euro. 
 
Kulturfonden för Finland och Norge skall främja kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och 
Norge samt öka den ömsesidiga kännedomen om respektive länder. För att uppnå detta syfte 
beviljar fonden bidrag för olika samhälls- och kulturprojekt. I fondens finländska styrelse sitter 
ordföranden, trafikråd Eero Hokkanen samt ledamöterna rektor emeritus Teemu Kokko och 
verksamhetsledare Tove Ekman.  

Följande projekt fick bidrag av den finländska fonddelen: 

Bildkonst 
 
Art Hub Pikisaari ry, Uleåborg, 850 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska konstnären Anne-Marte Før till konstevenemanget 
Oranssijopo i Pikisaari i Uleåborg i juni 2026. Projektet ingår i programmet för Oulu2026 – Europas 
kulturhuvudstad. 
 
Autio, Pasi, Helsingfors, 350 euro 
Resebidrag för konstnärligt arbete i Stamsund och på andra håll i Lofoten. 
 
Bråstad & Kanto, Helsingfors, 1 250 euro 
Resebidrag för Hanna Kanto för att delta i program på de kvänska kulturdagarna Paaskiviikko i 
Reisadalen och för att arbeta på ett residens i Torneå-Haparanda. 
 
Hedbeck, Hilma, Helsingfors 2000 euro 
Transportbidrag för Aalto universitetets arkitekturstuderandes studieresa i Norge för att utforska 
norsk arkitektur och besöka Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo (AHO). 
 
Helsinki Urban Art ry, Helsingfors, 1 300 euro 
Resebidrag för att i samarbete med konstorganisationen Street Art Norge bjuda in en norsk 
gatukonstnär till Concreate Urban Art Festival i Uleåborg i juli 2026. Projektet ingår i programmet 
för Oulu2026 – Europas kulturhuvudstad 
 
Ilkka Pitkänen ja Inari Virmakoski, Helsingfors, 1700 euro 
Resebidrag för att framföra inkluderande performans och delta i framträdanden på Karlsøya 
konstfestival i augusti 2026 tillsammans med den norska konstnären Anita Hillestad. 
 
Jama, Tommi, Uleåborg, 700 euro 
Resebidrag för att bjuda in den samiska konstnären Laila Labba till Uleåborg för att delta i 
publiceringsevenemanget för ett samiskt brädspel som Labba har illustrerat. Projektet ingår i 
programmet för Oulu2026 – Europas kulturhuvudstad. 
 
Malla & Taskinen, Helsingfors, 1 000 euro 
Resebidrag för att arbeta med en installation med koltsamiskt hantverk på ett residens och för att 
lära känna lokala konstnärer och hantverkare i Kirkenes. 
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MUU ry, Helsingfors, 1000 euro 
Bidrag för att ordna konstfestivalen End of the Road i Vardø samt pop up-performans i Vadsø i maj 
2026 inom ramen för konstprojektet E75 Art Bus. Projektet ingår i programmet för Oulu2026 – 
Europas kulturhuvudstad. 
 
Our Air rf, Jakobstad, 700 euro 
Resebidrag för att bjuda in de norska konstnärerna Yngvild Færøy och Johan Urban Bergquist att 
delta i miljökonstprojektet STADENS RUM i Jakobstad i augusti 2026. 
 
Suomen sarjakuvaseura ry, Helsingfors, 2 500 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska konstnärer och sakkunniga inom seriebranchen till Helsinki 
Comics Festival i september 2026. 
 
Torboli, Victoria, Helsingfors, 1 500 euro 
Bidrag för att arbeta med fiberkonst på ett residens i Fleinværs skärgård. 
 
Film 
 
Espoon elokuvajuhlat ry, Esbo, 1200 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska regissören Mari Storstein till filmfestivalen Espoo Ciné i 
augusti 2026. 
 
Finnish Film Affair, Helsingfors, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska professionella inom den audiovisuella branschen till 
evenemanget Finnish Film Affair i samband med Helsinki International Film Festival – Rakkautta & 
Anarkiaa i september 2026. 
 
Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa ry, Helsingfors, 1500 euro 
Bidrag för att visa norska filmer och för att bjuda in norska filmskapare till Helsinki International 
Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa i september 2026. 
 
Rauman elokuvakerho ry, Raumo, 1500 euro 
Bidrag för att bjuda in en norsk filmsakkunnig och visa en norsk filmserie på Blue Sea Film Festival 
i Raumo i augusti 2026 inom ramen för festivalens norska temaår. 
 
Sammatti Film Festival ry, Lojo, 550 euro 
Resebidrag för att bjuda in den samiska regissören Elle Sofe Sara till Sammatti Film Festival i 
september 2026. 
 
Turun elokuvatapahtumat ry, Åbo, 1350 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska regissören Anita Kill och producenten Claus Gladyszakin 
från filmbolaget Trollfilm till Turku Animated Film Festival i augusti 2026. 
 
Walhalla rf, Helsingfors, 1500 euro 
Bidrag för att visa norska filmer i Finland. 
 
Litteratur 
 
Koivisto, Meritta, Helsingfors 750 euro 
Resebidrag för att skriva och göra bakgrundsarbete i Norge inför en historisk kriminalroman som 
skildrar norska frivilliga i vinterkriget. 
 
Oulun sarjakuvaseura ry, Uleåborg, 3250 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska seriekonstnärer till Oulu Comics Festival i november 2026. 
Projektet ingår i programmet för Oulu2026 – Europas kulturhuvudstad. 
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Media 
 
Förbundsarenan, Helsingfors, 2500 euro 
Resebidrag för finlandssvenska tidskrifters besök hos Oslobaserade tidskrifter. 
 
Niin metsä vastaa, Jyväskylä, 400 euro  
Resebidrag för att filma kortfilmen ”Niin metsä vastaa” i samarbete med studion Lydriket i Bergen. 
 
Musik 
 
Anára Sami Searvi, Enare, 1800 euro 
Resebidrag för att bjuda in den samiska artisten Emma Elliane till musikfestivalen Ijahis Idja i 
Enare i augusti 2026. 
 
Čuovvâđ, Helsingfors, 2000 euro 
Resebidrag för att förverkliga en barnkonsert på skoltsamiska, enaresamiska och nordsamiska i 
Neiden i augusti 2026. 
 
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry, Helsingfors, 2000 euro. 
Resebidrag för att uppträda med finska och norska kompositioner på Hardanger Musikkfest i 
augusti 2026. 
 
Kassandra rf, Helsingfors, 700 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska kulturproducenten Alice Jektevik att uppträda på festivalen 
Nomads i Helsingfors i oktober 2026 tillsammans med den samiska musikduon Hilda Länsman & 
Tuomas Norvio. 
 
Lauttasaaren musiikkijuhlien kannatusyhdistys ry, Helsingfors, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in stråkkvartetten Engegård till Helsingfors för ett uppträdande på Drumsö 
musikfestival i Helsingfors i juni 2027. 
 
Lempa, Tuuli, Vanhalinna, 1000 euro 
Logibidrag för att förverkliga en workshop i ljudprocessering och mediekonst för elever i Bodø 
musikgymnasium. 
 
Pro Kaustinen ry, Kaustby, 2500 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska sakkunniga och musiker till Kaustinen Folk Music Festival i juli 
2026 och för att besöka folkmusikfestivalen Folkelarm i Oslo i november 2026. 
 
Soiva Kollektiivi ry, Helsingfors, 650 euro 
Resebidrag för den samiska kompositören Frode Fjellheims besök till Helsingfors för att arrangera 
ett verk av Ulla Pirttijärvi för kör och solister inför invigningskonserten för utställningen Saamelaiset 
Helsingissä. 
 
Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy, Helsingfors, 2000 euro 
Resebidrag för att förverkliga ett samarbetsprojekt mellan det finska musikevenemanget Music x 
Media och det norska musikevenemanget Trondheim Calling med syftet att stärka samiska 
musikers ställning i musikbranschen. 
 
Samhälle och demokrati 
 
Stiftelsen ReGeneration 2030 sr, Mariehamn, 1100 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska unga till evenemanget ReGeneration Week i Mariehamn i 
augusti 2026. 
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Scenkonst 
 
ANATOMALIA working group, Jungsund, 2800 euro 
Resebidrag för norska konstnärers medverkan i tvärkonstnärliga workshops och dansverk på 
Uleåborg Pride inom ramen för projektet ANATOMALIA. 
 
Aura of Puppets ry, Åbo, 750 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska scenografen och konstnären Marianne Stranger till Turku 
International Puppetry Festival i november 2026. 
 
Koistinen, Milla, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska danskonstnären Emma Sofia Gautestad till Helsingfors för 
att delta i en pilotperiod för dansverket UNSUPERVISED. 
 
Kontrast Collective ry, Helsingfors, 1350 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska gäster att uppträda på gatudans- och musikevenemanget 
KOOKOOCEE15yrAnniversary i Helsingfors i september 2026. 
 
Pohjoinen oopperakomppania ry, Muhos, 400 euro 
Resebidrag för den norska koreografen Mari Bøs medverkan i verket ”Kuin aalto, joki” som 
framförs vid Jylhämä vattenkraftverk och ingår i programmet för Oulu2026 – Europas 
kulturhuvudstad. 
 
Tanssiareena ry, Helsingfors, 2100 euro 
Resebidrag för att bjuda in de norska konstnärerna och kuratorerna Marit Sandsmark och Iver 
Findlay med arbetsgrupp till festivalen Moving in November i Helsingfors i november 2026. 
 
Ukkonen, Anniina, Åbo, 400 euro 
Resebidrag för att arbeta med dramaturgin för en dansföreställning för barn med temat kvänskt 
kulturarv på ett residens i Hammerfest.  
 
Studieresor och lägerskolor 
 
Tampereen steinerkoulun kannatusyhdistys ry, Tammerfors, 2000 euro 
Resebidrag för gymnasieelevers besök till Oslo by steinerskole inom ramen för ett skolutbyte. 
 
Vetenskap 
 
Hakola, Daria, Jyväskylä, 1200 euro 
Resebidrag för ett pedagogiskt kunskapsutbyte inom studier i entreprenörskap mellan Jyväskylä 
universitet och Universitetet i Adger. 
 
Kilpeläinen, Patricia, Helsingfors, 900 euro 
Resebidrag till Oslo för att samla material om den norska konstnären Harald Sohlbergs verk för en 
doktorsavhandling om nordisk symbolistisk konst. 
 
Ytterligare information:  
 
Kulturfonden för Finland och Norge/sekretariatet 
fonderna@hanaholmen.fi  
Hanaholmsstranden 5 
02100 Esbo 
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